
Keleiviams žinotina!

Balandžio 29 d. dėl Panevėžyje vyksiančių B. Abramaičio triatlono taurės varžybų
keičiamos kai kurių miesto maršrutinių autobusų trasos. Autobusai važiuos:

dėl uždarytos Elektros gatvės nuo 6 iki 20 val.:

Nr. 4 į Vaivadus – J. Basanavičiaus, Smėlynės, Senamiesčio g.,

Nr. 6 ir 6A į J. Janonio g. ir geležinkelio stotį – J. Basanavičiaus, Smėlynės, Marijonų,
Pušaloto g.;

dėl uždarytų Vasario 16-osios ir A. Smetonos gatvių nuo 12 iki 16.30 val.:

Nr. 4 į Molainius, Nr. 6 į Pajuostį ir Nr. 6A į Dembavą – Stoties g., Taikos al., Tulpių,
Klaipėdos, Vilniaus g.,  

Nr. 16 į abi maršruto puses – Stoties g., Taikos al., Tulpių, Parko, Nemuno g.  

Dėl ribojamo eismo Vilniaus gatve nuo 12 iki 16.30 val. stotelė „Savivaldybė“
(važiuojant į Klaipėdos mikrorajoną) bus perkelta prie parduotuvės „Raguvos baldai“ (už A.
Smetonos ir Klaipėdos g. sankryžos).


